PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

26.06.2020 г.  № 36
п. Шумячи

	О признании утратившим силу решения Шумячского районного Совета депутатов от 31.08.2018 № 56

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Шумячского районного Совета депутатов от 31.08.2018 г. № 56 «Об утверждении проекта планировки территории и Проекта межевания в составе Проекта планировки Территории для строительства линейного объекта «строительство сетей газопровода низкого давления в дер. Шумовка Шумячского района Смоленской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов

	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской

области

	Е.Д. Буфистов

	                                 А.Н. Васильев

PAGE